

Pepparkaksdeg

**Uppgiftslämnare:**

Fazer Bageri AB

Varumärke:

Skogaholm

Artikelbenämning:

Pepparkaksdeg

Artikelbeskrivning:

Skogaholm, Pepparkaksdeg 500g

Leverantörens artikelnummer:

7525

Förpackningsstorlek:

500g



Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Ingredienser: VETEmjöl, margarin (vegetabilisk olja (palm, raps), vatten, salt, vegetabiliskt emulgeringsmedel E471, surhetsreglerande medel E330, arom med smak av smör), socker, sirap, vatten, bakpulver E500, malda kryddor (kanel, ingefära, kryddnejlika).

DABAS Produktklassificering:

307814216100 / Färskvaror/Kylvaror -- Kaffebröd -- Kakor -- Övriga kakor

Marknadsbudskap:

Färdig att baka – kavla, forma, grädda!
En godare jul med Skogaholm! Låt kreativiteten och bakglädjen spira med vår färdiga Pepparkaksdeg. Självklart lika gott som alltid från familjens favoritbageri. Du har väl inte missat att Skogaholm har fler goda produkter som hör julen till. Varför inte bjuda in till fika med våra mumsiga lussekatter. Håll utkik efter Skogaholm i jul!
Kavla den svala degen 2 - 3 mm tjock. Grädda på bakpappersklädd plåt ca 6 min tills kakorna är gyllenbruna, 175 - 200°C (kan variera beroende på ugn).
Vi fixar degen. Du gör stunden.

Tillverkningsland:

Sverige

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	1650 kJ
Energi:	390 kcal
Fett:	15 g
- Varav mättat fett:	6,3 g
Kolhydrat:	59 g
- Varav sockerarter:	27 g
Protein:	5,2 g
Salt (SALTEQ):	1,2 g

Uppgiftslämnare

Namn: Fazer Bageri AB

Övrigt

Länk till information om artikeln:	Pepparkaksdeg
Varumärkesägarens identitet, GLN:	7314870000002
Varumärkesägarens namn:	Fazer Bageri AB

Kravspecifikation

Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- GMO-fri vara, 10386, Bas
- Information om ursprung - sammansatta produkter spannmål samt frukt och grönt, 10372:1, Avancerad

[Visa leverantörsförsäkringen](#)

Allergener

Spannmål som innehåller gluten Innehåller

Vete Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn: Fazer Bageri AB

Hemsida: www.fazer.se

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 4 °C
Max: 8 °C

Total hållbarhet (dagar): 75

Förvaringsinstruktioner: Bör förvaras kylt. Bruten förpackning bör förslutas för att inte försämra bakegenskaperna.

Användningsinstruktioner:BAKINSTRUKTIONER: Kavla den svala degen 2 - 3 mm tjock. Grädda på bakpappersklädd plåt ca 6 min tills kakorna är gyllenbruna, 175 - 200°C (kan variera beroende på ugn).

Tillagning

Serveringsförslag: Kavla den svala degen 2 - 3 mm tjock. Grädda på bakpappersklädd plåt ca 6 min tills kakorna är gyllenbruna, 175 - 200°C (kan variera beroende på ugn).

Tillagningsmetod: Ugnsbaka

Basnivå

Artikelbenämning:	Pepparkaksdeg
Artikelbeskrivning:	Skogaholm, Pepparkaksdeg 500g
Varumärke:	Skogaholm
Förpackningsstorlek:	500g
Artikelns identitet, GTIN:	07312200075256
• Databärartyp:	EAN UPC
• Typ av datum på förpackningen:	Bäst före-datum
Marknadsbudskap kort:	<ul style="list-style-type: none">Färdig att baka – kavla, forma, grädda!En godare jul med Skogaholm! Låt kreativiteten och bakglädjen spira med vår färdiga Pepparkaksdeg.
Ingår i:	15 st Mellannivåförpackningar 17312200075253

Mellannivå

Artikelbenämning:	Pepparkaksdeg
Artikelns identitet, GTIN:	17312200075253
Leverantörens artikelnummer:	7525
• Förpackningsvikt:	2 045 Gram
• Antal enheter:	Styck
• Databärartyp:	ITF 14
Består av:	15 st Basnivåförpackningar 07312200075256
Ingår i:	28 st Toppnivåförpackningar 87312200075252

Artikelbenämning:	Pepparkaksdeg
Artikelns identitet, GTIN:	87312200075252
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Antal enheter:	Styck
• Databärartyp:	Saknar streckkod
Består av:	28 st Mellannivåförpackningar 17312200075253

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-08-08